
Objednávka č.:   MD1701466

Dodavatel:

Periculum
Zenklova 139/224
Praha 8
182 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

22689711
CZ22689711

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

15.11.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 26.10.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

300 080,00300080,00001,00 *1 Objednáváme u Vás 2 multimediální představení 
projektu "The Action New Generation" - Tour 2017 v 
následujících termínech a lokacích:
15.11.2017 - od 14:00 - Zlín, Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Mostní 5139, Zlín.
6.12.2017 - od 14:00 - Praha, Kongresové centrum 
Praha, 5. května 65, Praha.
Cílem projektu The Action New Generation je pozitivně 
ovlivňovat chování účastníků silničního provozu, a to 
primárně u cílových skupin:  
I. 14 - 16 let -  řidiči mopedů a motocyklů do 50 cm3; 
II. 18 - 22 let - řidiči osobních vozidel a motocyklů nad 50 
cm3, spolujezdci;
III. ostatní účastníci silničního provozu

Prostřednictvím konfrontace s obětí dopravní nehody a 
dalšími zainteresovanými osobami  
(příbuzní, členové integrovaného záchranného systému 
a popřípadě další osoby) upozornit na následky 
dopravních nehod a varovat před nezodpovědným a 
nebezpečným chováním v dopravě.

Představení budou určena pro veřejnost a hosty MD - 
BESIP. Součástí objednávek je i zajištění pozvánek pro 
vybrané hosty BESIP. Dodavatel bude při přípravě těchto 
představení v úzkém kontaktu s Odběratelem. Dodavatel 
zajistí ve spolupráci s Odběratelem na jednotlivá 
představení přítomnost diváků z cílové skupiny. Celková 
předpokládaná návštěvnost na obou dvou představeních 
bude cca 800 diváků. 

Dodavatel je povinen na každém představení zajistit 
následující aktivity:
- verbální jmenování MD - BESIP v úvodní části 
představení;
- verbální jmenování MD - BESIP v závěrečné části 
představení;

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701466

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
- umístit loga MD - BESIP v sále (logo dodá Odběratel 
týden před akcí)   
- poskytnutí možnosti distribuce informačních materiálů 
MD - BESIP divákům a hostům představení;
- dodat MD - BESIP v elektronické podobě pozvánky na 
každé představení a vyčlenit pro jeho potřeby vždy 20 
míst v sále.
Cena za realizaci představení ve Zlíně - 100 000,- Kč 
bez DPH, tj. 121 000,- Kč včetně DPH
Cena za realizaci představení v Praze - 148 000,- Kč bez 
DPH, tj. 179 080,- Kč včetně DPH

Celková cena za objednávku činí 248 000,- Kč bez DPH, 
tj. 300 080,- Kč včetně DPH

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem a 
po jeho odsouhlasení vedoucím samostatného oddělení 
BESIP a po dodání fotodokumentace z jednotlivých 
představení. 

V případě nesplnění předmětu objednávky (zajištění 
dvou představení) bude finanční plnění ze strany 
Odběratele úměrně kráceno nebo bude od smlouvy bez 
dalšího vyrovnání odstoupeno. Objednávka bude platná 
po její akceptaci a zveřejnění v registru smluv.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 300 080,00

Číslo smlouvy:
VSO 170

Ministerstvo dopravy

170 
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


